

DKB - DANSK KLOAK OG BELÆGNING ApS

c/o Torben Hughes, Vestre Tingskovvej 18, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 35 81 87 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Torben Elsted Hughes
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DKB - DANSK KLOAK OG BELÆGNING ApS
c/o Torben Hughes
Vestre Tingskovvej 18
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 35 81 87 23
Stiftet: 24. februar 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Torben Elsted Hughes

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med entreprenørarbejde og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.021.338 kr. mod 1.828.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.419 kr. mod 178.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.021.338 | 1.828.400 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.352.061 | -1.169.155 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -204.262 | -346.341 |
| Driftsresultat | 465.015 | 312.904 |
| Andre finansielle indtægter | 218 | 5.782 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -362.837 | -81.593 |
| Resultat før skat | 102.396 | 237.093 |
| Skat af årets resultat | -87.977 | -58.833 |
| Årets resultat | 14.419 | 178.260 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 14.419 | 178.260 |
| Disponeret i alt | 14.419 | 178.260 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 353.879 | 558.141 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>353.879</u> | <u>558.141</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>353.879</u> | <u>558.141</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 653.827 | 457.038 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.798.900 | 1.554.900 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 6.358 | 11.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 11.909 |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 19.787 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.459.085</u> | <u>2.054.634</u> |
| Likvide beholdninger | <u>79.647</u> | <u>23.396</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.538.732</u> | <u>2.078.030</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.892.611</u> | <u>2.636.171</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for opskrivninger | 60.728 | 60.728 |
| Overført resultat | 628.820 | 614.401 |
| Egenkapital i alt | 739.548 | 725.129 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 145.907 | 62.572 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 145.907 | 62.572 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 211.480 | 298.705 |
| Anden gæld | 144.867 | 136.667 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 356.347 | 435.372 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 78.818 | 132.836 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 153.503 | 188.201 |
| Anden gæld | 1.418.488 | 1.092.061 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.650.809 | 1.413.098 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.007.156 | 1.848.470 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.892.611 | 2.636.171 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for op- skrivninger | Overført resul- tat | I alt |
|--|-------------------------|--------------------------------|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 80.968 | 415.901 | 546.869 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 198.500 | 198.500 |
| Årets opskrivning | 0 | -20.240 | 0 | -20.240 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 50.000 | 60.728 | 614.401 | 725.129 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 14.419 | 14.419 |
| | 50.000 | 60.728 | 628.820 | 739.548 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> | |
|--|------------------|--|--|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 1.213.921 | 1.037.600 | |
| Pensioner | 112.749 | 102.630 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.285 | 9.361 | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 15.106 | 19.564 | |
| | <u>1.352.061</u> | <u>1.169.155</u> | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 362.837 | 81.593 | |
| | <u>362.837</u> | <u>81.593</u> | |
| 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret | Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2024 |
| Kategori | | | |
| Direktion | 13,25 | 31.272 | 0 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | | |
| 5. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Leasingforpligtelser: | | | |
| Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet ingen eventualforpligtelser. | | | |
